
 
 

令和６年２月２２日 

１～5年生の保護者 様 

唐津市立佐志小学校 

校  長   松野 克己 

 

第３回 学年・学級懇談会について（ご案内） 

 

梅花の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。今年度も残

り少なくなりましたが、それぞれの学年でまとめをしっかりし、進級への意欲を高めてい

きたいと考えています。 

さて、本年も下記の期日で学級・学年懇談会を実施いたします。 

つきましては、以下の要領で行いますので、ご理解とご協力のほどよろしくお願いいた

します。ご多用中とは存じますが、ご来校くださいますようご案内申し上げます。                 

 

 

記 

 

   

１ 学級懇談会  

 

〇 期日 令和６年３月１９日(火)   

 

〇 日程 14：00～14：２５ 4、５年生 

     14：３５～15：００ 1～3年生 

               

2 連絡事項  

 

・ 車で来られる方は、佐志校区駐車場に駐車をお願いします。 
 

・ マイスリッパをご持参ください。 
 

 

なお，当日本校 PTA母親グループの方々が手作

り物品(ブックバッグや歯ブラシセット入れな

ど)の販売を行われます。 

是非，ご利用ください。 


